PAGE

[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2017 года

       № 18
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 6 декабря 2016 года № 46
Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
1. Внести в приложение «Прогнозный план (программа) приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Белоярский, на 2017 год»  к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 6 декабря 2016 года № 46 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Белоярский, на 2017 год» изменения, дополнив пункт 2.1 раздела 2 «Объекты, подлежащие приватизации в 2017 году» позициями 33 -  43 следующего содержания:
«

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	33
	Газопровод от Газораспределительного пункта № 2 площадью 2491,2 кв.м., адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский, от микрорайона №1, микрорайон №3, ул. Таежная, до квартала Таежный
	2 полугодие 2017 года

	34
	Наружные сети газоснабжения, протяженностью  128 м,  адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский,  Промзона 2,  участок №18
	2 полугодие 2017 года

	35
	Газопровод,  протяженностью 1075 м., адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский,  квартал Южный
	2 полугодие 2017 года

	36
	Газопровод,  протяженностью 1424 м., адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский,  СМУ-25
	2 полугодие 2017 года

	37
	Наружные сети газоснабжения, протяженностью  2527 м, адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский,  микрорайон 5-а

	2 полугодие 2017 года

	38
	Сети газоснабжения,  протяженностью 258 м, адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский,
1 микрорайон д.18
	2 полугодие 2017 года

	39
	Подземный газопровод протяженностью  1492 м, адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский, п. Озерный.
	2 полугодие 2017 года

	40
	Сети газоснабжения, протяженностью 164,5 м., адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ, г. Белоярский,  7 микрорайон вдоль жилых домов № 18 и 19
	2 полугодие 2017 года

	41
	Застройка микрорайона № 4. Инженерные сети. Сети газоснабжения протяженностью 2570 м., адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский,  4 микрорайон
	2 полугодие 2017 года

	42
	Газораспределительный пункт ПГБ, адрес Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский,  микрорайон 3а
	2 полугодие 2017 года

	43
	Наружные сети газоснабжения,  протяженностью 203 м., адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский,  микрорайон 3а
	2 полугодие 2017 года

».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Белоярский

          В.Л.Васик